
S3  

Valognes

Du lundi 
au samedi

Fréquence
2 allers-retours / jour

Saint-Marcouf

Horaires valables 
du 8 juillet 2022
au 31 août 2022

LIGNE

 

 

Quinéville

 

 
 

 

Valognes
> Saint-Marcouf
> QuinévilleÉTÉ

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue



Du lundi au samedi

QUINÉVILLE BOURG - ROUTE DES GOUGINS   
A proximité : Camping Municipal / Biscuiterie artisanale /  Musée Mémorial de 
la liberté / Plage

11:51 17:51

SAINT-MARCOUF EGLISE LES GOUGINS 
A proximité : Golf de la presqu’Ile / Camping du Canada / Plage

11:57 17:57

SAINT-MARCOUF BATTERIES DE CRISBECQ 
A proximité : Batteries de Crisbecq

12:01 18:01

MONTEBOURG PLACE PELLERIN 12:12 18:12

VALOGNES PLACE DU CHATEAU 12:23 18:23

VALOGNES PLACE FÉLIX BUHOT 12:24 18:24

VALOGNES GARE SNCF 12:30 18:30

DIRECTION  > SAINT-MARCOUF / QUINÉVILLE
Pl

ac
e 

du
 C

hâ
te

au
Pl

ac
e 

du
 C

hâ
te

au
Pl

ac
e 

Fé
lix

 B
uh

ot
Pl

ac
e 

Fé
lix

 B
uh

ot

��
��
��
���
�

Bo
ur

g 
- R

ou
te

 d
es

 G
ou

gi
ns

GS3

��
��
��
��

Ga
re

 S
N

CF
S3

SA
IN

T-
M
AR

CO
U
F

SA
IN

T-
M
AR

CO
U
F

SA
IN

T-
M
AR

CO
U
F

SA
IN

T-
M
AR

CO
U
F

M
O
N
TE

BO
U
RG

M
O
N
TE

BO
U
RG

VA
LO

GN
ES

VA
LO

GN
ES

Ba
tt

er
ie

s 
de

 C
ris

be
cq

Ba
tt

er
ie

s 
de

 C
ris

be
cq

Pl
ac

e 
Al

be
rt

 P
el

er
in

Pl
ac

e 
Al

be
rt

 P
el

er
in

Ég
lis

e 
Le

s 
Go

ug
in

s
Ég

lis
e 

Le
s 

Go
ug

in
s

Il
e 

S�
��

�-
�

ar
��

��

Ru
�n

��
d’

A�
a�

��

Ba
tt

�r
�e

 �
’A

��
v�

��e

H
an

��
� 

à 
Di

r�
��

a�
l�

> PLAN DÉTAILLÉ > LIGNE ESTIVALES3 S3
PÉRIODE | ÉTÉ

Du lundi au samedi

VALOGNES GARE SNCF 12:35 18:35

VALOGNES PLACE FÉLIX BUHOT 12:40 18:40

VALOGNES PLACE DU CHÂTEAU 12:41 18:41

MONTEBOURG PLACE PELLERIN 12:51 18:51

SAINT-MARCOUF BATTERIES DE CRISBECQ 
A proximité : Batteries de Crisbecq

13:02 19:02

SAINT-MARCOUF EGLISE LES GOUGINS 
A  proximité  : Golf de la presqu’Ile / Camping du Canada / Plage

13:07 19:07

QUINÉVILLE BOURG - ROUTE DES GOUGINS  
A proximité : Camping Municipal / Biscuiterie artisanale / Musée Mémorial de 
la liberté / Plage

13:13 19:13

DIRECTION  > VALOGNES 

 

Correspondances possibles à destination/provenance de Paris



AGENCE  
DE MOBILITÉ 
40 boulevard Schuman
50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN
Du lundi au vendredi de 9h à 12h15 et de 13h30 à 18h
Le samedi de 9h à 12h15

capcotentin.fr
UN SERVICE 
PROPOSÉ PAR

TITRES ET TARIFS 

TARIFS
AU 03/01/2022

POINTS  
DE VENTE

TICKETS

TICKET  
1 VOYAGE

1 €

1,50 € à bord  
des véhicules

TICKET 24H 4 €

TICKET  
1 VOYAGE X10 10 €

À bord des véhicules

Agence de Mobilité

Titre SMS

 E-boutique du site capcotentin.fr

Application TixiPass

Dépositaires la liste sur capcotentin.fr

1 SMS = 1 TICKET
Juste avant de monter à bord,

Envoyez 1V ou 24H au 93050
Ticket valable à compter de la réception du SMS


